品番 : EA758ZX-20A
品名 : 250V/φ5.2･φ6.4mm 管ﾋｭｰｽﾞｾｯﾄ(消弧剤入)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 16,600円（税抜）／ 円（税込）18,260
カタログ価
格
16,600円（税抜）／18,260円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
1228ページ
（2025/12/16 14:10現在）最新在庫： 0
仕様
消弧剤入ヒューズ サイズ：φ6.4×30mm
定格電流：0.5A(ガラス管)
・1A・3A・5A・10A・15A(1A～15Aは
セラミック管)
消弧剤入ミニヒューズ サイズ：φ5.2×20mm
定格電流：0.5A・1A・2A・3A・5A・10A
(0.5A～10Aすべてガラス管)
定格電圧 250V 溶断特性 B種
入数 12種類、各3本入
普通溶断型
消弧剤入ガラス管・セラミック管ヒューズセット
RoHS対応適合品
ケース付